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Revidering av kommunedelplan for avløp 2016-2020  
 
Saksopplysingar: 
 

Nye opplysningar i saka 

Saka har vore ute til offentleg ettersyn. Innan fristen kom det inn følgjande merknader: 

I samband med plan for framføring av vatn Vetås – Haukeland – Storheim etterlyser også Vetås 
Bygdelag  plan for offentleg avløp på strekninga. 

Byggjenemnda har fatta følgjande vedtak knytt til innspelet: 
«Byggjenemnda si vurdering er at dersom tiltaket skal inn i planen må det utarbeidast ein plan for 
samordning og eigna felles traséval for tiltaka saman med ei kostnadsramme. Byggjenemnda kjem 
tilbake til saka når konsulent har utarbeidd nytt forslag» 

Tiltaket er ikkje tatt med i handlingsplanen. 

Kommentar frå kommuneoverlege: 

«Kommunehelsetenestelova er oppheva. Det er Folkehelselova og(evt. Helse/omsorgstenestelova) ein 
då må vise til» 

Elles har kommuneoverlegen  kome med merknader til at dokumentert forureining i sjøen i Bøvågen 
kan få  konsekvensar for dei som måtte nytta rekreasjonsanlegget der til t.d. bading: 

«Eg har diskutert dette med teknisk inpektør i miljøretta helsevern, som kan få tatt vannprøvar der 
som vi gjer ved andre badestader i  regionen. Generelt spør eg derfor om den nye planen for vann og 
avløp kanskje burde kunne vise til vannprøvar der det er rekreasjonsområde eller der det blir bada i 
nærheit av avløp og avløpsanlegg? Dette for å forebygge at befolkningen ikkje blir utsett for 
forureinsing dersom dei skal bade». 

Vurdering 

Planen er ei vidareføring av gjeldane plan og omhandlar mål for avløpshandteringa og skildrar status  
og hovudtrekk for avløpsutbygging i Radøy i planperioden. Planen skal og vera grunnlag for 
kommunen si prioritering både når det gjeld utbygging av anlegg og drift av avløpssystemet. 



Gjennomføringsplanen viser også tal for investeringar. Av prioriterte tiltak kan nemnast : 

· Nytt hovudreinseanlegg på Manger 
· Sanering rundt Mangersvågen 
· Rehabilitering leidningsnett i Bøvågen 

Konklusjon 
Hovudplan for avløp kan godkjennast slik den ligg føre med merknad om at dersom avløp for 
strekninga Vetås-Haukeland- Storheim vert lagt inn i hovudplanen, må det utarbeidast ein plan for 
samordning og eigna traséval både for vatn og avløp. 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
Framlegg til hovudplan for avløp vert godkjent slik den ligg føre, med merknad om at plan for avløp 
Vetås-Haukeland –Storheim vert lagt inn i planen. 

 
 
 

Hovudutval for plan, landbruk og teknisk - 021/2017 
PLT - handsaming: 
Det kom spørsmål om rådmannen sitt framlegg til vedtak inneber at strekninga Vetås-Storheim skal 
vurderast av konsulent og evt. leggast inn i planen når slik vurdering ligg føre. Dette vart stadfesta av 
administrasjonen. Utvalet peika på at det er viktig med ei prinsippavklaring om tilkopling til nytt 
leidningsnett for avløp. Det vart vist til Sletta, der det framleis er eit potensiale for å knytta seg til det 
kommunale avlaupsnettet.  
Utvalet gav signal om at det er viktig å halda oppe utbyggingstakten i tråd med planen, og at 
eventuelle tilpassingar kan gjerast gjennom rullering av handlingsplan. 
 
Hovudutvalet vedtok rådmannen sitt framlegg til vedtak. 
 

PLT - vedtak: 
Framlegg til hovudplan for avløp vert godkjent slik den ligg føre, med merknad om at plan for avløp 
Vetås-Haukeland –Storheim vert lagt inn i planen. 
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